
Turistické autobusy
s přepravou kol 2025

ČESKÝ RÁJ cesky-raj.info

Vydal Mikroregion Český ráj.
www.craj.cz

Call centrum IDS IREDO: +420 491 580 333
Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000
Zákaznické centrum PID: +420 234 704 560

7) 7) 7) 7)
9:12  14:12  Semily,,Terminál, stan.3  11:36  16:41  
9:14  14:14  Semily,,Na Rovinkách  11:34  16:39  
9:16  14:16  Chuchelna,,u Palasů  11:32  16:37  
9:17  14:17  Chuchelna,,u pomníku  11:31  16:36  
9:18  14:18  Chuchelna,,Palučiny  11:29  16:34  
9:19  14:19  Semily,,Klinkovice  11:28  16:33  
9:21  14:21  Semily,,Na Rovném  11:27  16:32  
9:25  14:25  Chuchelna,Bačov  11:22  16:27  
9:27  14:27  Chuchelna,Komárov  11:20  16:25  
9:30  14:30  Chuchelna,,Kozákov chata  11:17  16:22  
9:33  14:33  Chuchelna,Komárov  11:14  16:19  
9:35  14:35  Chuchelna,Bačov  11:12  16:17  
9:37  14:37  Radostná p.Koz.,Kozákov,osada  11:10  16:15  
9:40  14:40  Radostná p.Koz.,Lestkov,Pustina  11:08  16:13  
9:42  14:42  Radostná p.Koz.,Lestkov,odb.  11:06  16:11  
9:44  14:44  Radostná p.Koz.,Volavec  11:04  16:09  
9:47  14:47  Karlovice,Svatoňovice  11:01  16:06  
9:49  14:49  Karlovice  10:59  16:04  
9:51  14:51  Karlovice,Sedmihorky  10:57  16:02  

|  |  Karlovice,Radvánovice  10:55  16:00  
9:54  14:54  Karlovice,Radvánovice,U hřiště  |  |  
9:57  14:57  Rovensko p.Tr.,Štěpánovice  10:52  15:57  
9:58  14:58  Rovensko p.Tr.,Blatec  10:51  15:56  
10:00  15:00  Rovensko p.Tr.,,u školy  10:49  15:54  
10:02  15:02  Rovensko p.Tr.,,nám.  10:48  15:53  
10:05  15:05  Ktová,,Pyrám  10:45  15:50  
10:07  15:07  Hrubá Skála,Borek,žel.zast.  10:43  15:48  
10:10  15:10  Hrubá Skála,Rokytnice  10:40  15:45  
10:13  15:13  Troskovice,Tachov,Trosky  10:37  15:42  
10:17 15:17 Troskovice  10:35 15:40

7) Jede od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025 o víkendech a státních svátcích

Semily – Chuchelna, Kozákov – Rovensko p. Tr. – Troskovice591 6x

13) 13) 13) 13) 13) 13)
9:35 12:55  16:20  Turnov, Terminál u žel. st. 10:55 14:20  17:50  
9:38 12:58  16:23  Turnov, u masny  ( 10:49 ( 14:14 ( 17:44  
9:40 13:00  16:25  Turnov, Havlíčkovo nám.  | | |

| | | Turnov, 5. května  10:47 14:12  17:42  
9:42 13:02  16:27  Turnov, nemocnice  ( 10:46 ( 14:11  ( 17:41  
9:43 13:03  16:28  Turnov, Hruštice  10:45 14:10  17:40  
9:46 13:06  16:31  Mírová p. Koz., Záholice, odb.  10:41 14:06  17:36  
9:48 13:08  16:33  Mírová p. Koz., Rohliny  10:39 14:04  17:34  
9:53 13:13  16:38  Klokočí  10:33 13:58  17:28  
9:57 13:17  16:42  Loučky  10:30 13:55  17:25  

10:00 13:20  16:45  Koberovy, Besedice  10:27 13:52  17:22  
10:03 13:23  16:48  Koberovy, brusírna  10:24 13:49  17:19  
10:04 13:24  16:49  Koberovy, Na potoce  10:23 13:48  17:18  
( 10:10 ( 13:30  ( 16:55  Železný Brod, Terminál u žel. st. 10:17 13:42  17:12  
10:13 13:33  16:58 Železný Brod, sokolovna 10:15 13:40 17:10

13) Jede od 26. 4. 2025 do 28. 9. 2025 o víkendech a státních svátcích 
( – zastavuje jen pro výstup
 přestup na vlakové spoje

Turnov – Klokočí – Koberovy – Železný Brod864 5x

1) 1) 1) 1)

8:20  Mladá Boleslav, aut.st.  17:42  
8:27  Kosmonosy, nám.  17:35  
8:36  Bakov n.Jiz., žel.zast.  17:26  

|  15:40  Mnichovo Hradiště, Dopravní terminál  10:19  |  
8:45  15:45  Mnichovo Hradiště, nám.  10:17  17:17  
8:55 15:55 Boseň, pod Valečovem 10:07 17:07
9:00  16:00  Kněžmost, nám.  10:03  17:03  
9:07  16:07  Branžež  9:56  16:56  
9:12  16:12  Kněžmost, Srbsko  9:51  16:51  
9:19  16:19  Libošovice, Podkost,hrad Kost  9:44  16:44  
9:24  16:24  Libošovice, Vesec u Sobotky  9:40  16:40  
9:27  16:27  Sobotka, koupaliště  9:37  16:37  
9:29 16:29 Sobotka, nám. 9:35 16:35

1) Jede od 24. 5. 2025 do 28. 9. 2025 o víkendech a státních svátcích.
 přestup na vlakové spoje

Mladá Boleslav – Mnichovo Hradiště – Kněžmost – Sobotka997 7x

od

př

př

od

3) 3) 3) 3) 3) 3) 3) 3)
9:35  11:35  14:45  16:45  Turnov, Terminál u žel. st.  11:14  13:12  16:17  18:15  
9:38  11:38  14:48  16:48  Turnov, u masny  ( 11:09  ( 13:07  ( 16:12  ( 18:10  
9:47  11:47  14:55  16:55  Kacanovy, Kult. dům  11:00  12:58  16:03  18:01  
9:55 11:55  15:01  17:01  Vyskeř  10:55  12:53  15:58  17:56  

10:00  12:00  15:03  17:03  Vyskeř  10:51  12:51  15:54  17:54  
10:07  12:07  15:10  17:10  Hrubá Skála, zámek  10:44  12:44  15:47  17:47  
10:09  12:09  15:12  17:12  Hrubá Skála  10:41  12:41  15:44  17:44  
10:14  12:14  15:17  17:17  Hrubá Skála, Vidlák  10:36  12:36  15:39  17:39  
10:19  12:19  15:22  17:22  Troskovice  10:32  12:32  15:35  17:35  
10:21  12:21  15:24  17:24  Troskovice, Svitačka  10:29  12:29  15:32  17:32  
10:25  12:25  15:28  17:28  Újezd p. Tr., ObÚ  10:25  12:25  15:28  17:28  
10:27  12:27  15:30  17:30  Újezd p. Tr., Hrdoňovice  10:20  12:20  15:23  17:23  

|   | |  |   Libuň, náves  |   | |  |   
|   | |  |   Kněžnice  |   | |  |   
|   | |  |   Jinolice, žel. přejezd  |   | |  |   
|   | |  |   Jinolice  |   | |  |   

10:39  12:39  15:42  17:42 Libuň, Březka, Jinolické rybníky  10:09  12:09 15:12  17:12  
10:41  12:41  15:44 17:44 Holín, Pařezská Lhota, penzion  10:05 12:05  15:08 17:08  
10:43  12:43  15:46  17:46  Holín, Prachov, Skalní město  10:04  12:04  15:07  17:07  
10:46  12:46 15:49  17:49 Holín, Prachov, Český ráj  10:02  12:02  15:05  17:05  
10:47  12:47 15:50  17:50 Holín, Prachov, obec 10:00  10:00 15:03  17:03  
10:50  12:50  15:53  17:53  Holín, ObÚ  9:56 11:56 14:59 16:59  
10:56  12:56  15:59  17:59  Jičín, Komenského nám.  9:51  11:51  14:54  16:54  
( 11:01  ( 13:01  ( 16:04 ( 18:04  Jičín, aut. st.  9:48  11:48  14:51  16:51  
11:04 13:04  16:07  18:07  Jičín, žel. st. 9:43  11:43  14:46 16:46  

Turnov – Hrubá Skála – Újezd pod Troskami – Libuň – Holín – Jičín391 6x

3) Jede od 24. 5. 2025 do 28. 9. 2025 o víkendech a státních svátcích,
 od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025 také v pracovní dny.
( – zastavuje jen pro výstup
 přestup na vlakové spoje 

př

př

př

přod

od

od

od

8) 7) 9) 7) 8) 9) 7) 7)
8:00  Liberec, aut. nádr.  15:55  17:55  
8:25  Turnov, Terminál u žel. st.  15:30  17:30  
8:30  10:30  13:35  15:30  Turnov, Terminál u žel. st.  10:24  15:27  15:27  17:27  
8:33  10:33  13:38  15:33  Turnov, u masny  ( 10:20  ( 15:24  ( 15:24  ( 17:24  
8:35  10:35  13:40  15:35  Turnov, žel. zast.  10:17  15:22  15:22  17:22  
8:39  10:39  13:44  15:39  Modřišice, Podhájí  10:12  15:17  15:17  17:17  
8:42  10:42  13:47  15:42  Všeň, ObÚ  10:09  15:14  15:14  17:14  
8:47  10:47  13:52  15:47  Olešnice  10:04  15:09  15:09  17:09  
8:54  10:54  13:59  15:54  Vyskeř  9:57  15:02  15:02  17:02  
8:55  10:55  14:00  15:55  Vyskeř  9:54  14:59  14:59  16:59  
9:07  11:07  14:12  16:07  Líbošovice, náves  9:41  14:46  14:46  16:46  
9:08  11:08  14:13  16:08  Líbošovice, Nepřívěc  9:39  14:44  14:44  16:44  
9:10  11:10  14:15  16:10  Líbošovice, Vesec u Sobotky, rozc.  9:38  14:43  14:43  16:43  
9:15  11:15  | | Líbošovice, Podkost, hrad Kost  | 14:39  14:39  16:39  
9:20  11:20  14:17  16:12  Sobotka, koupaliště  9:37  14:32  14:32  16:32  

( 9:25  ( 11:25  ( 14:20  ( 16:15  Sobotka, nám.  9:35  14:30  14:30  16:30  
9:27  11:27  14:22  16:17  Sobotka, žel. st.  9:30  14:25  14:25  16:25  

7) Jede od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025 o víkendech a státních svátcích.  
8) Jede od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025 o víkendech, státních svátcích a v pátky.  
9) Jede od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025 v pátky.  
( - zastavuje jen pro výstup  
 přestup na vlakové spoje

Liberec – Turnov – Vyskeř – Sobotka392 5x

př od

odpř

od př

přod

6) 6) 6) 6) 6) 6) 6) 6)
8:35  10:35  13:35  15:35  Jičín,,žel.st. 10:15  12:15  15:15  17:15  
8:38  10:38  13:38  15:38  Jičín,,aut.st.  10:13  12:13  15:13  17:13  
8:40  10:40  13:40  15:40  Jičín,,aut.st.  10:13  12:13  15:13  17:13  
8:42  10:42  13:42  15:42  Jičín,,Komenského nám.  10:10  12:10  15:10  17:10  
8:48  10:48  13:48  15:48  Holín,,ObÚ  10:06  12:06  15:06  17:06  
8:52  10:52  13:52  15:52  Holín,,Prachov,obec  10:03  12:03  15:03  17:03  
8:53  10:53  13:53  15:53  Holín,,Prachov,Český ráj  10:01  12:01  15:01  17:01  
8:54  10:54  13:54  15:54  Holín,,Prachov,Skalní město  9:59  11:59  14:59  16:59  
8:56  10:56  13:56  15:56  Holín,,Pařezská Lhota,penzion  9:58  11:58  14:58  16:58  
9:02  11:02  14:02  16:02  Mladějov,Střeleč  9:52  11:52  14:52  16:52  
9:07  11:07  14:07  16:07  Mladějov,,knihovna  9:49  11:49  14:49  16:49  
9:11  11:11  14:11  16:11  Sobotka,Stéblovice  9:44  11:44  14:44  16:44  
9:13  11:13  14:13  16:13  Sobotka,Čálovice  9:42  11:42  14:42  16:42  
9:15  11:15  14:15  16:15  Sobotka,,nám.  9:40  11:40  14:40  16:40  
9:17  11:17  14:17  16:17  Sobotka,,koupaliště  9:36  11:36  14:36  16:36  
9:19  11:19  14:19  16:19  Libošovice,Vesec u Sobotky,rozc.  9:34  11:34  14:34  16:34  
9:23  11:23  14:23  16:23  Libošovice,Podkost,hrad Kost  9:30  11:30  14:30  16:30  

6) Jede od 18. 4. 2025 do 28. 10. 2025 o víkendech a státních svátcích
 a od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025 také v pracovní dny.  
 přestup na vlakové spoje

Jičín – Holín – Prachovské skály – Pařezská Lhota – Mladějov – Sobotka – Podkost510 6x

př

př

od

od

od

od

př

př

13) 13) 13) 13)
7:32  14:30  Turnov, Terminál u žel. st.  9:23  13:23  
7:35  14:35  Turnov, u masny  9:18  13:18  
7:37  14:37  Turnov, Husova  9:16  13:16  
7:38  14:38  Turnov, u Karla IV.  9:14  13:14  
7:39  14:39  Turnov, Šetřilovsko noclehárna  9:12  13:12  
7:41  14:41  Mírová p. Koz., Bělá, Myšina  9:11  13:11  
7:42  14:42  Mírová p. Koz., Záholice, odb.  9:10  13:10  
7:43  14:43  Mírová p. Koz., Rohliny, Vrbový Důl  9:09  13:09  
7:45  14:45  Mírová p. Koz., Rohliny, Betlémský mlýn  9:07  13:07  
7:46  14:46  Rakousy, Hutmut  9:05  13:05  
7:47  14:47  Rakousy, rozc.  9:03  13:03  
7:49  14:49  Rakousy, Nad tunelem  9:02  13:02  
7:50  14:50  Koberovy, Zbirohy, odb. ke hradu  9:00  13:00  
7:53  14:53  Malá Skála, Vranové, u sokolovny  8:58  12:58  
7:54  14:54  Malá Skála, Vranové, u mlýna  8:56  12:56  
7:55  14:55  Malá Skála, Vranové, u mlýna  8:56  12:56  
7:56  14:56  Malá Skála, na Labi  8:54  12:54  
7:58  14:58  Malá Skála, hotel Jizera  8:52  12:52  
8:00  15:00  Malá Skála, Zahájčí  8:51  12:51  
8:02  15:02  Malá Skála, Sněhov, Sokolská chata  8:49  12:49  
8:03  15:03  Malá Skála, Mukařov, Protivná  8:48  12:48  
8:05  15:05  Malá Skála, Mukařov, Filka  8:46  12:46  
8:07  15:07  Dalešice  8:44  12:44  
8:08  15:08  Dalešice, na kopci  8:42  12:42  
8:10  15:10  Maršovice, odb.  8:40  12:40  
8:11  15:11  Jablonec n. Nisou, Kokonín, pošta  8:38  12:38  
8:12  15:12  Jablonec n. Nisou, Vrkoslavice  8:36  12:36  
8:14  15:14  Jablonec n. Nisou, Revoluční  8:35  12:35  
8:16  15:16  Jablonec n. Nisou, u gymnázia  8:33  12:33  
8:20  15:20 Jablonec n. Nisou, aut. nádr.  8:30 12:30

13) Jede od 26. 4. 2025 do 28. 9. 2025 o víkendech a státních svátcích
 přestup na vlakové spoje

Turnov – Malá Skála, Vranové – Jablonec n. Nisou342 5x / 15x

13) 12) 13) 13) 13) 12) 13) 13) 13)

9:35  11:35  13:35  Liberec, Fügnerova  9:25  11:25  13:25  

9:40  11:40  13:40  Liberec, Tržní nám.  l  l  l  

9:43  11:43  13:43  Liberec, Husova  9:16  11:16  13:16  

9:46  11:46  13:46  Liberec, Březová alej  9:14  11:14  13:14  

9:51  11:51  13:51  Liberec, Starý Harcov, střelnice  9:10  11:10  13:10  

9:56 11:56  13:56  Liberec, Rudolfov, Česká chalupa  9:05  11:05  13:05  

9:59  11:59  13:59  Bedřichov, Maliník  9:02  11:02  13:02  

( 10:05  ( 12:05  ( 14:05  Bedřichov, stadion  ) 9:00  11:00  ) 13:00  

) 10:06  ) 12:06  ) 14:06  Bedřichov, centrální parkoviště  ( 8:55  10:55  ( 12:55  

10:11  12:11  14:11  Janov n. Nisou, samoobsluha  8:45  10:45  12:45  

10:12  12:12  14:12  Janov n. Nisou, pošta  8:43  10:43  12:43  

10:13  12:13  14:13  Janov n. Nisou, hotel Praha  8:42  10:42  12:42  

( 10:16  ( 12:16  ( 14:16  Jablonec n. Nisou, Janovská Silka  ) 8:38  ) 10:38  ) 12:38  

( 10:18  ( 12:18  ( 14:18  Jablonec n. Nisou, Rýnovice, Ostrý Roh  ) 8:36  ) 10:36  ) 12:36  

( 10:19  ( 12:19  ( 14:19  Jablonec n. Nisou, Mšeno, škola  ) 8:35  ) 10:35  ) 12:35  

( 10:20  ( 12:20   ( 14:20  Jablonec n. Nisou, Jablonex  ) 8:33  ) 10:33  ) 12:33  

10:25  12:25  14:25  Jablonec n. Nisou, aut. nádr.  8:30  10:30  12:30  

8:45  15:45  Jablonec n. Nisou, aut. nádr.  10:21  18:05  

8:50  15:50  Jablonec n. Nisou, Kokonín, pošta  10:15  18:00  

8:58  15:58  Pulečný, Kopanina, rozhledna  10:07  17:52  

9:02  16:02  Frýdštejn, náves  10:03  17:48  

9:07  16:07  Jenišovice  9:58  17:43  

9:12 16:12 Turnov,Hrubý Rohozec 9:53 17:38

9:15  16:15  Turnov, Terminál u žel. st.  9:50  17:35  

Liberec – Bedřichov – Jablonec n. Nisou – Turnov395 19x

13) Jede od 26. 4. 2025 do 28. 9. 2025 o víkendech a státních svátcích  
12) Jede od 26. 4. 2025 do 28. 9. 2025 o víkendech a státních svátcích,  
 od 28. 6. 2025 do 31. 8. 2025 také v pracovní dny.  
) – zastavuje jen pro nástup  
( – zastavuje jen pro výstup
 přestup na vlakové spoje


